sepiuagesimo secundo, mense decembris, coram parrochia Sancti

Vigoris de Bretavilla super Lesiam.

• Cart., folio 24.
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LV

1286-87 — Janvier

Cest la lettre Roger le Feivre '.

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Rogerus dictus

Faber, ex consenssu et voluntate Lucasie uxoris mee, vendidi et

concessi et omnino dimisi domino Guillelmo Bertran, domino de

Fonteneto le Marmion, videlicet viii boissellos frumenti quos mihi

faciebant heredes Radulphi Porte Aloe annuatim redditus super

suum totum tenementum, et unum quarterium ordei quod mihi

faciebat Guillelmus Garin de Sauxicuria, ratione trium virgatarum

terre sitarum super montem Fonteneti juxta terram familie Nicolai

Monachi, ex una parte, com toto hominagio predicti Guillelmi

ratione predicti quarterii ordei. Tenendum et habendum et jure

hereditagio possidendum predictum bladium predicto domino et

heredibus suis de me predicto Rogero et heredibus meis libère et

quiète, salvo jure dominorum capitalium, sine ulla reclamatione

mei et heredum meorum. Et pro ista venditione et concessione

predictus dominus mihi dédit sexaginta et quindecim solidos turo-

nensium pre manibus, de quibus teneo pro soluto. Et sciendum est

quod ego predictus Rogerus et heredes mei predicto domino et

heredibus suis tenemur et tenebimur garantizare et defendere

predictum bladium contra omnes, vel excambiare alibi, valore ad

valorem, in nostro proprio hereditagio, ubicumquepoterit inveniri.

Quod hoc sit firmum et stabile et in perpetuum possit permanere,

ego predictus Rogerus predicto domino presentem cartam dedi

testimonio sigilli mei sigillatam. — Actum anno Domini m° cc°

octogesimo sexto^, mense januarii, coram parochia Sancti Hermetis

de Fonteneto le Marmion.

^ Cart., folio 24.
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LVI

i3o8-9 — 3 Janvier

Cest la lettre de la partie monsieur Guillaume Bertrau,

seignour de Fausgernon, et monsieur de Fontenaj' ^

A tous ceus qui ces lettres verront ou orrunt Jehan Carville,

clerc, garde du seel de la visconté de Caen, salut. Comme noble

homme monsieur Guillaume Bertran, chevalier, seignour de Fauz-

gernon, soit venu par devant nous, et nous ait donné a entendre

quil avoit baillié a Robert Bertran, escuier, son frère, par fin de

partie de leritage qui fut monsieur Guillaume Bertran, jadis cheva-

lier, lour père, le fieu de la visconté de Fontenay le Marmion o

toutes ses appartenances, et le fieu du Mesnil Patri o toutes ses